INFORME DE GASTOS - - -
& STOS:05 No.

GOBIERNGC DEL CLSTADD

Juntos _-

Nombre de la Dependenc Secretaria de Inr i6n y Desarrollo Econémico
"""" DATOS DE LA COMISION e O S
Nombre del Beneficiario (Nombre, Apelhdo Patemo Ape[l;dc Matemo} e L NodeEmpleado: | Nodeyvigtico,
Carlos Emesto Cortés Flores 1047268 | VI-2024-104-679
|

_ DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

VIAJE A CASAS GRANDES EN DONDE SE REALIZARON DOS SESIONES INFORMATIVAS SOBRE ECONOMIA SOCIAL Y LOS SERVICIOS DE LA SIDE, ASf
COMO UNA REUNION DE TRABAJO CON REPRESENTANTES DE CADENA PRODUCTIVA TURISTICA Y PROMOTORA TURISTICA DE CASAS GRANDES

"PASAJES TERRESTRES

Establecimiento I Total

__Factura. . Fecha "1 """ Concepto
F-142189 29/10/2024 Servicio Famba I s 686.27
| |
|
| |
| |
) i o : " [ Total i 686.27
Cuenia,:_ I I Llenar este u:arnpo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
A : SR KT P SAJES AEREOS T :
Factura | Fecha | Concepto | Aerolinea_ =it Ruta.dgl.w.i.aig.
| |
| [
| |
{ |
Cuenta presuimestal ! Lienar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
i : VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA) R S i
""" a acha Concepto i = Estabiectmlento Total
704 29/10/2024 Hospedaje iDiana Acosta Ramirez - Hotel La Casa del Nopal $ 999.00
H
H
:
i
- ' : meaminn 0 s w0
_. Cuen_- _ta pre;upuesta_ tal: |_ e T e cambo con informacién de ia [-Jestair'ﬁ cuentas p}esupuestal'es ' LT
Dm-.’am bajo pmzesra de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de Iz L S
in que desempeiie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y |Total Gastos $ 1,685.27
que estoy enterado de fas sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por |(.) Pasaj y Viaticos recibid % o
&l incumplimi de la Comision como por Iz falsedad de los datos fad 'Importé a reembolsar {-) 3 168527
[meshe_sfis . L -
Autoriza Revisa Beneficiario(a)

> /
Ing. Arturo Acosta Fernandez C.P. Laura Rocio inguez Hernandez e Mtro. Carlos Er;
Director Economia Social lefa Departamento Administrativo Jefe de depar‘tamento




SERVICIO FAMBA

RFC: SFA981204RE6

Tipo de Comprobante: | - Ingreso
Lugar de Expedicidn: 31700
Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Forma de pago 01 - Efectivo Falio F-142189
Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicidn Fecha 29/10/2024 12:46:11 /
Moneda: MXN - Peso Mexicano
Datos del cliente ] /
Cliente: GOBIERNO DEL ESTADD/thHIHUAHUA F
R.F.C: GEC981004RES Uso CFDI: GO3 - Gastos en general. _~"
Domicilio: VENUSTIANO CARRANZA No. 601, OBRERA, C.P. 31350, Chihuahua, Chihuahua, México
Cantidad Unidad Clave Clave Concepto / Valor Descuentos impuestos Importe
Unidad SAT Producto/Servicio Descripcién Unitario
15101514 - Gasolina COMBUSTIBLE 002 - IVA -
28.5945 01 LTR - Litro  regular menor a 91 REGULAR TAR 20.7648 0.00 92,51 593.76
octanos 612

Importe con letra:
SEISCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 27/100 M.N. Subtotal 593.76

Impuestos Trasladados 52.51

Total 686.27 /

CFDI Relacionada:
Tipo Relacién: -
CFDI Relacionado:

Serie del’ Cemflcada dei emisar ~© 00O001000000706578349
Folio fiscal | F56D46B1-88F9-4359-A182-CD1BD57FA373
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000709182898
Fecha y hora de certificacién Octubre 29 2024 - 12:46:19
Este doc 0 @s una rep tacién impresa de un CFDI

Sello Digital del CEDI

Z3ve/7UTkMQY7q10N92pAvidXsM ZfUKImJuﬂndTlalv'IOxfySZrn DNg37xZblL18pqggFg2 SWgAg HZ37w4IHXzLMCOtPRIMzAnCbFge
JOAJHrOZwg+mDxVT4Q+LavkPXMp+XFt57vatzY]glT4Am3wCrdkkLzGe3xS+FKrnolyqgdUlrapKD5esWKQggx 1FK50hB/8cdzBxD
v5+weY])1a5UodLBAPd3tij0MxwRtNvnKLL4/OHOX+X0eilv0e2r6pfTRozZ8VO]XqdRVoIMrBiUoWS5f0x8UeabnBxHKEpI4efo3D
jZ2VBeo20CBo0rhb6TreSYI6vwmondCcfwplRyU1FINw==

Sello del SAT

gheToR+a6Nwp/HnY/| KkﬁthSVSingDva LEDGvMQCGszsY,“ LcOCUC573md97UMMpnWhOwn ASq /qFg0zNeHOKCROUp92/Kc)7I
IN430h199baeHSulaancDueyliq/dEpi8C2phc74Sy4HVEYQkGmRBIJaoLMOXHsza0lUeo DIVOrjzlP55qcdHwBYpPihcZ600HXS5
vWEceKnBilvnPtcQSWV/ZmIfDX3ZteyN+282t2hdFiNwZkxFEZCZYxwxMmT2NZYTGBFfhW 7wsTDFxbzbKZKWIfjoNKThS85Wm9FLk
y5IVp8wneb5rzGSgxxWO0sXZ]BP1KQQqZVXZIAOnozbg==

Cadena original del compleémento de certificacion digital del SAT

|11.1|F56D46B1-8B8F9-4359-A182- -CD1BDS57FA373]2024-10-29T12:46: 19|MASDSlDM?CG|Z3ve{7UTkMQ\"?q10N9ZpAvId
)(sMZfUKlmJuDndTSMﬂxfySZrnDNgE}'beLlSpnggZSWgAgHZEdeiHXzl.MCOtPRIMzA?nCngeJOAJHrDng+meVT4Q+LaVkP
KMp+xFt5?vgtznglT4m3wCrdkkLzGe3x$+FKrnaqugQU1rapKDSeswKngx1FK50hB;‘BcdszDus+we‘=’j.llaSUodLBAPd3ti]0
MxwRtNvnKLL4/OHQX+X0eilvDe2r6pfTl Roz8VOjXqdRVoIMrBiUoWS5f0x8UeabnBxHKEpJdefo3 DjZVBeo20CBoOrb6TrESYI6wY
mondCefwplRyU1F9Nw==|00001000000709182898 | |




DIANA ACOSTA RAMIREZ / Factura 704

AORDB8502275C9 FOLIO FISCAL (UUID)
REGIMEN FISCAL: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y FCC84640-AC3F-4841-9F33-4D8F450AF 366
Profesionales NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
INDEPENDENCIA, 81, 31850, CASAS GRANDES, Casas Grandes, Chihuahua, México 00001000000506204896
Tel. 6361036004 NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
CLIENTE 00001000000518576385
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA FECHA 'Y HORA DE CERTIFICACION
GEC981004RES 2024-10-29T15:46:43
USO CFDI: G03 - Gastos en general. RFC PROVEEDOCR DE CERTIFICACION
DOMICILIO FISCAL: 31350 STAD903206B9
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI
Venustiano Carranza, 801, Obrera, 31350, Chihushua, Chihuahua, Chihuahua, México 2024-10-29T15:33:22
LUGAR DE EXPEDICION
31850
Tasa Impuesto Importe
4.00% Impuesto Sobre Hospedaje $ 33.30
Total $33.30
1.00 E48 1 Hospedaje del dia 28 de octubre del 2024 $832.50 02- Siobjeto $832.50
de impuesto.
Clave Prod. Serv. - 90111503 Hospedajes de cama y desayuno
No. Identificacién - 1
Impuestos:
Traslados:
002 VA Base - 832.5 Tasa - 0.160000 Importe - $ 133.20
IMPORTE CON LETRA NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS, 00/100 MXN SUBTOTAL $832.50
TRASLADO VA TASA 0.160000 $133.20
TIPO DE COMPROBANTE | - Ingreso TRASLADO LOCAL Impuesto Sobre Ho.podaéz $33.30
FORMA DE PAGO 01- Efectivo 4.00 _
METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicién TOTAL $999.00 -~
MONEDA MXN - Peso Mexicano
VERSION 4.0
EXPORTACION 01 - No aplica

SELLO DIGITAL DEL CFDI

CCFBgpynJSHLTFPz/aWRmGIZmNDJgXSTWDHZIkCIbEH1L1 JYPIZMOFS +agft1Js5IfQWOddKrOTmTghE XVERKVEAMY dDzwnZ Y vueQYF pp7 KmOB1 SK7dVPORSAuDg
LCYPr4pMYJPCd$v042 RW489N2+EB11 LihyQLgtwl60SazkGY EMa/lozinlZghQetkp3AyZEprvin+kivZ] fwlsRAW TgS{OVEBINpSS8hgHPILeAIONaSpE33MNIMUMehR
PZ0YkeR3sUgMIutvRgJ20y605Nalv3sbVbio TmgG7U0SBEN KSDCaWsChNwl YhEP1EMayeJKQIVITQ0 LI4Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT

WrMiUSK&wBRwEwSE&aMNfeFK+m5\ﬁKSJnORThEDSDGJGGnnoBvALWqSSCEArOaJBOX\MNb?XMDO'I'KSdsjmcaiam+TstspvsAoLMdmsuNL+ngzhw?LoEG|PADz
MﬁAZ?fLoquXHthd:iMprlVRgVHWRLIQI'N&IFieRNPZpZWanAIZmQHBHUGKIk4vNSBAumquCB whb+q2dRBegtBY+1VwaCqaJ32j TOBY XfxHvDOE mOHB X Qd/NS
h3 ArQUmYl&Oj&wmmianczPleGMouwaJ(deTbSCYLutSv.MﬁBSURTRanIEBaeLsBYa{) AwCsBO==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
g1 -1|FCCB4640-AC3F-4841-0F 33-4DBFAS0AF 366(2024-10-

QT15.‘46:43ETA09032DBBQ|DCFquerJSHLTFPzianRmGIZmNquXS?WDHZIkCIb8H1 L1g'ymzmmrs”qﬂsJssmwwammmhEvahKvFraq-M\szwnszech
PPTKMOB1SKT7dVPORSAUDALCY PrapWiYJPCAXyfved2RVAINZ+EB11LInyQL atwl 60SazkG EMg/oziniZghQotkpSAyZEprvin+kivZ]YfwJsRAWLT g5 OVBBInpSSBhgHP
hemo NaBpB33MnIMUMOhRPZOYkeR3sUgMIUtVRqJ20y80SNalvasbVbioT mgG7UOSBE KSDCaWsChw1 YhEP1 ENgye KQIVJ7G01LI4Q==]00001000000508705 566

Facturar en linea premium® CFDI
Descargue gratis este comprobante Para Facturar en Linea ingresa a: fel.blikon.com
en formato digital .XML ingresando a: fel.blikon.com/xm! 1
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

PROYECTO:
VI1-2024-104-679
BUENO POR: 1,685.09 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS [ PERIODO: 2024
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y CINCO CON 9/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: VIAJE A CASAS GRANDES EN DONDE SE REALIZARON DOS SESIONES INFORMATIVAS SOBRE ECONOMIA SOCIAL Y
LOS SERVICIOS DE LA SIDE, AS| COMO UNA REUNION DE TRABAJO CON REPRESENTANTES DE CADENA PRODUCTIVA TURISTICA Y
PROMOTORA TURISTICA DE CASAS GRANDE

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441031 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL

FORMA DE PAGO: DEPOSITO | ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

VIATICO SOLICITADO POR: OCHOA SANCHEZ, LUIS HUMBERTO

XXVIRPOO4 |

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: CARLOS ERNESTO CORTES FLORES PERIODO: 28-0CT-24 - 29-OCT-24
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: JEFE DE
DEPARTAMENTO

TIPO TRANSPORTE: OFICIAL NO. EMPLEADO: 1047268
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: 4 TOTAL DE DIAS: 2
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441031-311-15043B1-C0402-E202T4-18-1110199-00000000 999.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441031-311-15043B1-C0402-E202T4-18-1110199-00000000 686.09
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: 341.00 | RENDIMIENTO: 10.00 | PRECIO/ LITRO: 20.12 [ COMBUSTIBLE: 686.09 | OTROS GASTOS: [ CASETAS:
JUSTIFICACION: | TOTAL PASAJE: 686.09
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO.NO- SN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL

DAD INICIO TERMINO DIAS CHES o DIA NOCHE DIA NOCHE

TA

MEXICO CHIHUAHUA CASAS 26-0CT-24 29-0CT-24 1 1 43428 564.72 434.28 564.72 999.00

GRANDES

-CASAS

GRANDES

TOTAL VIATICO: 999.00

TOTAL: 1,685.09

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

caty Al
» -Zl _,-" 7

5 ¢ 2 =i
Y AUTORIZO ! ;R 50 P S BENEFIGINFﬁJ o
ACOSTA FERNANDEZ, ARTURD DOMINGUEZ HE EZ, LAURA ROCIO CARLOS/ERNESTO COW—S FLORES

DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL JEFA DE DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO
OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION I, 28 FRACCION XVIl DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASi COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 Y 298 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PRDCEDIMIENTOS
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA,

fros " = o e -

"2024, Afio del Bicentenario de la Fundacién del Estado de Chihuahua®
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10441031 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL
VI-2024-104-679

OFICIO DE COMISION

CARLOS ERNESTO CORTES FLORES
PUESTO: JEFE DE DEPARTAMENTO

10441032 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: VIAJE A CASAS GRANDES EN DONDE SE REALIZARON DOS SESIONES INFORMATIVAS SOBRE
ECONOMIA SOCIAL Y LOS SERVICIOS DE LA SIDE, ASIi COMO UNA REUNION DE TRABAJO CON
REPRESENTANTES DE CADENA PRODUCTIVA TURISTICA Y PROMOTORA TURISTICA DE CASAS GRANDE

Datos del vehiculo:

NOm. Econémico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
CASAS GRANDES-CASAS GRANDES,CHIHUAHUA 28-0OCT-24 - 29-OCT-24

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

AUTORIZO
ACOSTA FERNANDEZ, ARTURO
DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL

0 TalY]
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOO1
DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 10441031 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
DE ECONOMIA SOCIAL
OFICIO DE COMISION: VI-2024-104-679

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR CARLOS ERNESTO CORTES
FLORES..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
28-0OCT-24 29-0CT-24 CASAS GRANDES-CASAS
GRANDES,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIQ'EFECTIVO. NO REEL

{1
AUTORIZO

ACOSTA FERNANDEZ, ARTURO
DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP00Z
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2024-104-679
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441031
NOMBRE DEL COMISIONADO: CARLOS ERNESTO CORTES FLORES NO. EMPLEADO:
1047268

ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
-28 y 29 de octubre. Se realizaron dos sesiones informativas sobre Economia Social y los servicios de la SIDE. En los préximos dias se
programaran talleres de capacitacién y se dara seguimiento a los grupos con perfil de constitucién legal.
-29 de octubre. Sostuvimos una reunién de trabajo con representantes de Cadena Productiva Turistica y Promotora Turistica de Casas
Grandes, con el objetivo recoger documentacién y de atender las dudas sobre el proceso de constitucién legal como cooperativas que
se esta llevando a cabo respectivamente. Las dos estaran enfocadas en realizar actividades turisticas
RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

- Lista de interesados para recibir servicios de capacitacién y constitucién legal

- Avanzar con el proceso de constitucién legal de dos grupos

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
-Presencia de marca de la SIDE en este municipio
-Vinculacién con aliados y representantes de gobierno del Municipio de Casas Grandes.

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
-Se dara seguimiento a los dos procesos generados en esta visita.
-Se estara programando otra visita posterior para dar seguimiento

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441031-311-1S043B1-C0402-E202T4-18-1110199-00000000 999.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441031-311-1S043B1-C0402-E202T4-18-1110199-00000000 686.09

TOTAL 1,685.09

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS

ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
F-142189 29/10/2024 Servicio Famba $686.27
704 29/10/2024 Diana Acosta Ramirez - Hotel La Casa del Nopal $999.00
COMPROBADO EN g‘é%%’fneo"fc‘ TOTAL COMPROBADO:
ACTURAS: 7 —_—
7 s
\ 2 / C’ S A
AUTORIZO REVISO U BENEFICIARIO. €
ACOSTA FERNANDEZ, ARTURO DOMINGUEZ HE EZ, LAURA
0CIO CARLOS ERNESTO CORTES FLORES B g b e ;
DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL JEFADE DEPARTAMENTO | L gt T

ADMINISTRATIVO




